
SELEÇÃO DE BOLSAS DE TUTORIA DE APRENDIZAGEM INCLUSIVA 3 TAL INCLUSIVA 

CAMPUS PARNAMIRIM 

EDITAL Nº 34/2024 - DG/PAR/RE/IFRN 

 

Homologação das inscrições  

Monitoria TAL para as disciplinas do curso de Informática 
Arthur Alves Tavares  Inscrição deferida 
Erick Judson Nascimento Batista Inscrição deferida 
Giulio Robert de Medeiros Nóbrega Inscrição deferida 
Guilherme Narciso Trigueiro  Inscrição deferida 
Gustavo Andrey Diolindo dos Santos Inscrição deferida 
Iara Elise da Silva Alves  Inscrição deferida 
João Pedro Silva Cardoso  Situação indeferida conforme previsto no Edital nº 

34/2024 - DG/PAR/RE/IFRN, no item 2.4 
Leticia da Silva Brito  Inscrição deferida 
Luana Fabianne Silva de Morais  Inscrição deferida 
Mauricio Santos Inscrição deferida 
Samuel Augusto de Lima Oliveira Inscrição deferida 

 
Monitoria TAL para as disciplinas do curso de Mecatrônica 

Amanda de Souza Oliveira Inscrição deferida 
Arthur Alves Souza Barreto  Inscrição deferida 
Arthur Felipe Alves da Silva  Inscrição deferida 
Bernardo Lopes Braga  Inscrição deferida 
Emily Thauanne Batista Nôga  Inscrição deferida 
Guilherme Narciso Trigueiro  Inscrição deferida 
Guilherme Reis de Souza Inscrição deferida 
Guilherme Reis de Souza  Inscrição deferida 
Juliana Barbosa de Carvalho  Inscrição deferida 
kayki Rennan Santos Morais Leite Inscrição deferida 
Laura Beatriz campelo da silva  Inscrição deferida 
Luiz Henrique Lopes de Moura Inscrição deferida 
Thales Henrique Paiva Duarte Inscrição deferida 

 

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS – (27 A 29/11) 

Local: Sala de atendimento psicopedagógico – Sala B12 (prédio anexo). 

Os horários das entrevistas foram agendados, considerando a ordem dos inscritos e a 
logística do setor do NAPNE. Devido a quantidade de inscritos, as entrevistas serão 

realizadas até o dia 29/11. 

Os candidatos deverão se apresentar para a entrevista com 10 minutos de antecedência 
do seu horário agendado, conforme previsto na tabela a seguir: 

 

 



Candidatos inscritos para monitoria Tal do curso de Informática 

Nome Turma Data da 
entrevista 

Horário da 
entrevista 

Luana Fabianne Silva de Morais  INFO 3M 27/11/24 8h30 às 9h 
Giulio Robert de M. Nóbrega TSI 2024.2 27/11/24 10h às10h30 
Samuel Augusto de Lima Oliveira INFO 3V 27/11/24 10H30 ÀS 11H 
Guilherme Narciso Trigueiro INFO 2V 27/11/24 11H ÀS 11H30 
Iara Elise da Silva Alves  TSI 2024.2 27/11/24 13H30 ÀS 14H 
Samuel Augusto de Lima Oliveira INFO 3V 27/11/24 14H ÀS 14H30 
Gustavo Andrey D. dos Santos INFO 2M 27/11/24 14H30 ÀS 15H 
Mauricio Santos TSI 2024.2 27/11/24 15H30 ÀS 16H 
Erick Judson Nascimento Batista INFO 3M 27/11/24 16H ÀS 16H30 
Leticia da Silva Brito  INFO 3M 27/11/24 16H30 ÀS 17H 
Arthur Alves Tavares  INFO 2M 29/11/24 13H30 ÀS 14H 

 

Candidatos inscritos para monitoria Tal do curso de Mecatrônica 

Nome Turma Data da 
entrevista 

Horário da 
entrevista 

Thales Henrique Paiva Duarte Meca 2V 28/11/24 08h30 às 09h 
Guilherme Narciso Trigueiro  INFO 2V 28/11/24 09h às 9h30 
Arthur Alves Souza Barreto  Meca 2V 28/11/24 09h30 às 10h 
Guilherme Reis de Souza Meca 2V 28/11/24 10h às 10h30 
Juliana Barbosa de Carvalho  Meca 2V 28/11/24 10h30 às 11h 
Guilherme Reis de Souza  Meca 2V 28/11/24 11H às 11h30 
Luiz Henrique Lopes de Moura Meca 3M 28/11/24 13H30 ÀS 14H 
Emily Thauanne Batista Nôga  Meca 2M 28/11/24 14h às 14h30 
kayki Rennan Santos Morais Leite Meca 2M 28/11/24 14h30 às 15h 
Arthur Felipe Alves da Silva  Meca 2M 28/11/24 15h ÀS 15h30 
Laura Beatriz campelo da silva  Meca 2M 28/11/24 15h30 às 16h 
Bernardo Lopes Braga  INFO 2M 28/11/24 16h às 16h30 
Amanda de Souza Oliveira Meca 2V 29/11/24 09h às 9h30 

 

 

 


